PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA S
PARA O ANO DE 2020.2

IAURE

RESULTADO DO CONCURSO

OS CANDIDATOS APROVADOS NAS VAGAS E REMANEJAVEIS DEVERAO COMPARECER A
SECRETARIA ESTADUAL DE SAUDE, CONFORME ORIENTACAO ABAIXO:

NA RUA DONA MARIA AUGUSTA NOGUEIRA, N° 519 - BONGI - RECIFFE / PE, CEP 50751-530.

JUSTIFICATIVA DA CONVOCACAO:

1- O PRAZO DE MATRICULA ENCERRA-SE EM 18 DE MARCO DE 2020.

2- EM CASO DE FALTAS DE CANDIDATOS APROVADOS, A ENTRADA DO CANDIDATO
REMANEJAVEL SERA DE IMEDIATO.

3- A CONVOCACAO DOS CANDIDATOS REMANEJAVEIS SERA NA PROPORCAO DE TRES
PARA CADA VAGA OFERECIDA.

4- EXEMPLO: UMA ESPECIALIDADE QUE TENHA 05 (CINCO) VAGAS NO TOTAL ENTRE OS
HOSPITAIS, DEVERA COMPARECER OS 10 PROXIMOS CANDIDATOS REMANEJAVEIS.

5- A CHAMADA RESPEITARA A ORDEM DE ESCOLHA E CLASSIFICACAO DO CANDIDATO,
CONFORME ITEM 7.6 DO EDITAL.
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA
PARA O ANO DE 2020.2

RESULTADO DO CONCURSO
AREAS BASICAS COM ACESSO DIRETO

PROGRAMA DE PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA

NOME DO CANDIDATO

Inscr.

Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS

HOSPITAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DO RECIFE

LORENA MIRANDA DE SOUSA
LUIZ FERNANDO ELLER RISCAROLI

N° DE CANDIDATOS: 2

APROVADOS REMANEJAVEIS

ALINE PEREIRA MORAIS

LUCAS DE ALENCAR VIANA MELO

IURI DE BRITO NOBREGA SILVA

NOVELLI FERREIRA DE SOUZA

AMANDA MARIA COSTA SILVA

JOSE IAGO SIMOES FERREIRA

PETRUS RODRIGO ANTONINO DE SOUZA
MARCELO BEZERRA REGUEIRA

VINICIUS SANTOS DE CASTRO

TAINA COSTA NORAT

EDNAN CARDOSO DE SOUSA

CALINE SIQUEIRA DE MEDEIROS

LORENA DIAS BONA

TATIANA BEZERRA REGUEIRA

BRUNO WEYDSON MARCOLINO MELO
CAMILA FERNANDA CANDIDO DE ALBUQUERQUE
ANAPAULA PORTELA EDUINO DE SOUZA
CHARLEY RAFAEL COELHO VAZ PACHECO
GLEYCE DA PAZ FERREIRA DA COSTA NETA
GEOVANY ANTONIO ALVES DA SILVA
JANINE PONTES BELARMINO

MARCOS FRED BATISTA MOREIRA

ZAIANE FERREIRA DOS SANTOS

N° DE CANDIDATOS: 23

610191
610091

610261
610177
610069
610051
610235
610180
610141
610185
610106
610154
610305
610295
610098
610247
610172
610217
610270
610133
610003
610182
610200
610163
610165

10
20

30
40
50
60
70
g0
Qo

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
200
21°
22°
23°
24°
25°

64,953
61,860

60,829
56,705
54,643
53,612
53,612
52,581
51,550
51,550
50,519
47,426
47,426
46,395
46,395
46,395
45,364
43,302
40,209
38,147
36,085
35,054
32,992
30,930
26,806
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA
PARA O ANO DE 2020.2

RESULTADO DO CONCURSO
AREAS BASICAS COM ACESSO DIRETO

MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE

=

NOME DO CANDIDATO

Inscr.

Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS

SOCIEDADE DE EDUCACAOQ TIRADENTES LTDA.
JOAO ALVES DA SILVA NETO
JULIANA ALVES DOS SANTOS

HOSPITAL DAS CLINICAS - UFPE
RAFAEL RODRIGUES COELHO
LARA MARISA PEREIRA
CLARISSA RAMOS LACERDA DE MELO
CLARICE FREITAS TIMOTEO DE LIMA SANTANA
RODRIGO ALVES DE LIRA

INSTITUTO DE MEDICINA INTEGRAL PROF. FERNANDO FIGUEIRA - IMIP

BARBARA MORENA ZUCOLOTO DE OLIVEIRA
ARODO TENORIO RIBEIRO DE AQUINO

LUIS FERNANDO GALVAO AZEVEDO

MARCIO MARTINS SILVA FERRAZ

DEBORA MATOS DE LIMA

JULIANNA DE CARVALHO PEREIRA

GABRIEL NEVES FARIAS

LUIZ CLAUDIO BERNARDO DO NASCIMENTO
ALINE DE ANDRADE GOUVEIA

CARLOS EDUARDO ARAUJO PIMENTEL DE MEDEIROS

MARIA EDUARDA MAGNO FIGUEIREDO
NATASHA ARAGAO CRUZ
ARTHUR CLAUDIO DE ALMEIDA LEMOS

NCV/UEPE - CARUARU
HENRIQUE BARBOSA BARROS JUNIOR
LUIZ ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS
BRUNA PESSOA DE MELO PEREIRA
ERASMO GOMES DA SILVA FILHO
SIDNEY DA SILVA MARTINS
ROSANA SILVA BATISTA

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RODRIGO FELIX RAPOSO DA COSTA PEREIRA
FRANCISCO ALFREDO SAMPAIO CRUZ
GERMANA LEAL COUTINHO

610053
610019

610008
610289
610297
610245
610062

610168
610279
610226
610284
610038
610169
610050
610198
610088
610112
610229
610290
610213

610208
610011
610092
610252
610004
610204

610145
610119
610160

33°
39°

80
120
250
340
46°

50
70
18°
200
22°
23°
36°
37°
38°
40°
41°
42°
47°

30
60
9o

14°

16°
24°

10
20
40

43,096
39,178

58,767
55,674
45,364
42,271
34,023

62,891
58,767
49,488
48,457
45,364
45,364
40,209
39,178
39,178
39,178
39,178
37,116
32,992

68,046
60,829
56,705
51,550
49,488
45,364

72,170
68,046
64,953
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA
PARA O ANO DE 2020.2

=

N° DE CANDIDATOS: 47

RESULTADO DO CONCURSO IAUPE
AREAS BASICAS COM ACESSO DIRETO
MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE
NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.
RODRIGO RAMOS RODRIGUES 610308 15° 50,519
RODOLPHO KLEBER MALTA DE BRITO 610155 21° 46,395
RAPHAEL ALVES DE LIMA ALBUQUERQUE 610083 26° 45,364
ERICA MARIA DE MORAIS ORDONIO 610063 290 43,302
PREFEITURA DO RECIFE - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
MARINA MARIA PESSOA MELO 610134 10° 56,705
PRISCILA CAVALCANTI ALECRIM FALCAO 610058 11° 55,674
ANA LIGIA PEREIRA FIRMINO 610246 13° 54,643
MARIANA CARVALHO SOARES 610072 17° 49,488
BRENA RODRIGUES DE ALMEIDA 610108 27° 44,333
CAMILA MARIA ALVARES COSTA VASCONCELOS 610282 32° 43,302
UPE - UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - GARANHUNS
NATHALLIE HERCULINO QUEIROZ 610128 30° 43,302
ANA CAROLINA MONTENEGRO VIEIRA DA SILVA 610205 350 41,240
UPE - UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - RECIFE
ADRIANO CLEMENTINO FERREIRA 610122 190 48,766
LUIZ EDUARDO SOARES VASCONCELOS ROCHA 610196 28° 44,333
VANIA FONSECA XIMENES 610147 44° 35,054
NICOLLE GALIZA SIMOES 610240 450 35,054
EMO - FACUL DADE DE MEDICINA DE OLINDA
RODRIGO JOSE MARQUES DOS SANTOS SALDANHA 610089 31° 43,302
VAUILDSON DE SOUZA BEZERRA 610020 430 36,085
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA
PARA O ANO DE 2020.2

RESULTADO DO CONCURSO IAUPE
AREAS BASICAS COM ACESSO DIRETO
OBSTETRICIA / GINECOLOGIA
NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.
APROVADOS OCUPAM VAGAS
SOCIEDADE DE EDUCAQAO TIRADENTES LTDA.
MIRELLA FAEIRSTEIN 610040 50 55,674
MARIA LHIA FEITOSA MARTINS 610024 7° 54,643
MARCOS RODRIGUES DA SILVA ARAUJO 610082 9o 53,612
HOSPITAL DA MULHER DO RECIEE
RAYSSA QUEIROZ DE ALBUQUERQUE 610124 1o 58767
KARINNA TEIXEIRA DE SOUZA 610070 20 57,736
CATARINA BARBOSA FARIAS 610045 3° 57,736
DAYANA ARAUJO STEINMULLER 610046 40 55,674
EMO - FACUL DADE DE MEDICINA DE OLINDA
FABIANA DE SOUSA FILGUEIRA 610018 6° 55674
CAMILA DE ALMEIDA 610060 8o 53612
N° DE CANDIDATOS: 9
APROVADOS REMANEJAVEIS
AMANDA TELES PEIXOTO DE FIGUEIREDO 610296 10° 53,612
BRENO DE ALBUQUERQUE SENNA 610313 11° 52,581
LAURA FERNANDA ALVES MOTA 610228 12° 52,581
LUDMILA GONCALVES REZENDE 610258 13° 52,581
ANDREA DE MENEZES FARTO 610047 14° 51,550
RIDLEY GLEIDSTAN DOS SANTOS IMPERIANO 610231 15° 50,519
LEONARDO DE OLIVEIRA MALHEIRO 610096 16° 49,488
SIMONE DA SILVA NETO 610203 17° 49,488
MARIA TEREZA CAVALCANTI DE ANDRADE MAGALHAES 610080 18° 49,488
JULIANA DIAS BORGES 610250 190 48,457
KELLY RIBEIRO DANTAS DE AZEVEDO 610085 20° 48,457
SHEILANE DE OLIVEIRA MOURA 610026 210 48,457
JULIANE LEAO BARROCA 610048 22° 47,632
MARIA EDUARDA DE CARVALHO ALBUQUERQUE 610116 23° 47,426
ROBERTO ARAUJO DE CARVALHO 610183 24° 47,426
ILLEANA MONTENEGRO MOREIRA XAVIER 610021 25° 47,426
FELIPE JOSE PEREIRA DE CARVALHO 610110 26° 47,426
THAISA BARBOSA DE SIQUEIRA 610195 27° 45,364
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA
PARA O ANO DE 2020.2

=

RESULTADO DO CONCURSO IAUPE
AREAS BASICAS COM ACESSO DIRETO
OBSTETRICIA / GINECOLOGIA
NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.
AMANDA DE SOUSA OLIVEIRA 610227 28° 45,364
PRISCILA MARIA PESSOA MEIRA 610288 29° 44,333
JACKELINE DEISE DE SOUZA 610132 30° 44,333
AMANDA BELMONT MACEDO BARROSO 610107 31° 44,333
BARBARA AFONSO RODRIGUES DE OLIVEIRA 610273 320 44,333
MANOELLA DANTAS COSTA MENDES 610029 33° 43,302
AYLA COSTA SAMPAIO LEITE 610156 34° 43,302
LAISA GONCALVES DE SIQUEIRA 610067 35° 42,271
MARIA CLARA DE ALBUQUERQUE BRITO CAVALCANTE 610211 36° 41,240
GABRIELLA MONTEIRO CAVALCANTI GALINDO 610255 37° 41,240
VOLMER FLORENCIO FERRAZ TORRES 610120 38° 40,209
THATIANNY LARISSA DE BRITTO PAES LORENA 610278 3990 39,178
CAROLINA FREITAS ALENCAR 610078 40° 39,178
RENATA NICEAS MODESTO BATISTA 610242 41° 39,178
LAIS LEITE DE SOUZA 610186 42° 37,116
CAROLINE STEPHANIE HAYARA DE OLIVEIRA TENORIO 610123 43° 36,085
ILO PEREIRA DE ANDRADA MELO JUNIOR 610028 440° 35,054
JULYANNA MAYZA DA SILVA 610224 450 34,023
JESSICA ASSUNCAO JATAI 610102 46° 30,930
THAMARA TAYZE DE OLIVEIRA SILVA 610139 47° 26,806

N° DE CANDIDATOS: 38
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA
PARA O ANO DE 2020.2

RESULTADO DO CONCURSO IAUPE
AREAS BASICAS COM ACESSO DIRETO
PEDIATRIA
NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS

SOCIEDADE DE EDUCAQAO TIRADENTES LTDA.
CLARISSA MARIA AYRES DA COSTA DE MELO 610207 1° 59,798
ANA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA 610173 20 59,798

N° DE CANDIDATOS: 2

APROVADOS REMANEJAVEIS
MARIA EDUARDA GURGEL DA TRINDADE MEIRA HENRIQUES 610007 3° 58,767
MARIA ELOAH CREMONESI LECA 610144 40 57,736
LAIS MENEZES ALENCAR 610036 50 55,674
FERNANDA DE ARAUJO CAZZOLI 610214 6° 54,643
MARIA AUGUSTA FARIA DA SILVA 610238 7° 54,643
LIZANDRA FREITAS DE BRITO 610113 8° 54,643
BARBARA FAEIRSTEIN 610015 Qo 53,612
JULIANA MUNIZ BARRETO DE OLIVEIRA 610054 10° 52,581
MARIA CECILIA GOMES GALVAO 610192 11° 52,581
CAMILA DE AZEVEDO TEIXEIRA 610006 12° 52,581
BARBARA FERREIRA MARINHO 610014 13° 49,488
FELIPE FEITOSA QUEIROZ 610055 14° 48,457
LUANA JAQUELINE GUANABARA ARAGAO 610157 15° 45,364
JULIANA BEZERRA FERREIRA E SILVA 610285 16° 41,962
SUZANNE MAYARA DA SILVA ALMEIDA 610254 17° 39,178
BEATRIZ TEREZA SILVA 610017 18° 37,116
THALITA SILVEIRA DA CUNHA LIMA 610219 19° 34,023
CLARA MIRELLE OLIVEIRA SALES 610030 20° 32,992

N° DE CANDIDATOS: 18
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA =
PARA O ANO DE 2020.2 @

RESULTADO DO CONCURSO IAUPE
AREAS BASICAS COM ACESSO DIRETO

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS

HOSPITAL DA MULHER DO RECIFE
BRUNO SOUTO MAIOR PAULA AGUIAR 610233 1° 69,077
CAIO SALES GUEIROS 610031 20 69,077

N° DE CANDIDATOS: 2

APROVADOS REMANEJAVEIS

MARIANA KARLA SANTOS DE SOUZA VERAS 610264 30 64,953
ALEXANDRE PEREIRA DE SOUZA FILHO 610012 40 62,891
EDUARDA BEZERRA CIRNE 610136 50 60,829
DANIEL MATOS BUFFONE 610232 6° 59,798
ANA EMILIA TEIXEIRA BRITO 610298 7° 58,767
BEATRIZ MOTTA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 610074 80 58,767
MARIA EDUARDA QUEIROZ DE MEDEIROS 610105 9o 58,767
MARIANA BRANDAO PEREIRA MOURATO FERNANDES 610236 10° 58,767
NATALIA SARMENTO SEABRA 610064 110 56,705
MANUELA BARROS DOS SANTOS MOURA 610223 120 56,705
LUCIANA FIGUEIROA DE SIQUEIRA CAMPOS 610266 13° 56,705
SHALLON WILDER GOMES FREITAS 610210 14° 54,643
JOSE FERREIRA CHAVES JUNIOR 610178 150 54,643
DEBORA FREIRE VASCONCELOS KRAUSE 610158 16° 54,643
EDLANE PEREIRA DA SILVA VIANA 610309 17° 53,612
DIEGO FREIRE ATAIDE 610239 180 52,581
AMANDA ARAUJO LIMA 610010 19° 51,550
GEYLSON RODRIGO DOS SANTOS XAVIER 610022 20° 49,488
SARAH SILVA BEZERRA 610025 210 48,457
MABEL DE OLIVEIRA CORTEZ PEREIRA 610248 220 46,395
RAISSA PEREIRA LIMA VERDE 610013 23° 46,395
ALINE LOPES GARCIA LEAL 610039 240 42,271
RENATA CORDEIRO DE ARAUJO 610170 25° 42,271
EZIR ARAUJO LIMA NETO 610009 26° 42,271
PATRICIA VIEIRA DO NASCIMENTO ANDRETTA 610121 27° 41,240
ANTONIO OLIVEIRA DE MORAES FILHO 610201 28° 40,209
MARIA AUGUSTA DA BOA VIAGEM BASTO LIMA 610269 29° 40,209
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA
PARA O ANO DE 2020.2

=

RESULTADO DO CONCURSO IAUPE
AREAS BASICAS COM ACESSO DIRETO
RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.
LEANDRO MAIA OLIVEIRA FERNANDES 610225 30° 40,209
GUILHERME MENDES COSTA GAYAO 610171 31° 40,209
FELIPE SEMENTE LIMA 610218 320 39,178
FAUSTO AUGUSTO REGO TEIXEIRA CAVALCANTE 610220 33° 36,085
ANA CAROLINA DE MELO MACHADO LECA 610042 34° 34,023
BRUNO TORBAN 610222 350 30,930

N° DE CANDIDATOS: 33
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA =
PARA O ANO DE 2020.2 @

RESULTADO DO CONCURSO IA}L‘J ,P E
AREAS BASICAS COM ACESSO DIRETO

RADIOTERAPIA

NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS

INSTITUTO DE MEDICINA INTEGRAL PROF. FERNANDO FIGUEIRA - IMIP
ANDRE LUIZ DE SOUSA LIMA 610066 1° 67,015

N° DE CANDIDATOS: 1

APROVADOS REMANEJAVEIS

KEYVID DOS SANTOS PEREIRA 610016 20 59,798
CAIO FELIPE ALVES PONTES 610068 3° 49,488
LOUYSE ISABELLE VIEIRA GARCIA 610002 40 48,457
CATARINA GUERREIRO DE CARVALHO 610049 50 47,426
TIMOTEO LINS ACIOLI NETO 610188 6° 46,395
INAIPI BOSSIERY ANDRADE GORGONIO DA NOBREGA 610005 7° 44,333
MARCEL VICTOR ALVES DE SOUZA BENEVIDES 610033 8° 40,209

N° DE CANDIDATOS: 7
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA =
PARA O ANO DE 2020.2 @

RESULTADO DO CONCURSO IAUPE
AREAS BASICAS COM ACESSO DIRETO

ACUPUNTURA
NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.
APROVADOS OCUPAM VAGAS
HOSPITAL DAS CLINICAS - UEPE
ANA PAULA BARBOSA FERNANDES 610114 1° 63,922

N° DE CANDIDATOS: 1
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA =
PARA O ANO DE 2020.2 @

RESULTADO DO CONCURSO IAUPE
ESPECIALIDADE COM EXIGENCIA DE PRE-REQUISITO EM CIRURGIA GERAL

ONCOLOGIA CIRURGICA

NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS

UPE - UNIVERSIDADE DE PERNAMBCO
GUILHERME DE SA PINTO 610230 1° 52,000

N° DE CANDIDATOS: 1
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA =
PARA O ANO DE 2020.2 @

RESULTADO DO CONCURSO IAUPE
ESPECIALIDADE COM EXIGENCIA DE PRE-REQUISITO EM CIRURGIA GERAL

CIRURGIA VASCULAR

NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS
HOSPITAL BARAO DE LUCENA

YUUKY CLAUDIO IWATA 610137 1° 60,000
HOSPITAL DA RESTAURACAQ
HILDEGARD NAARA ALVES FURTADO DA COSTA 610304 20 48,000

N° DE CANDIDATOS: 2
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA =
PARA O ANO DE 2020.2 @

RESULTADO DO CONCURSO IAhLJ ,P E
ESPECIALIDADE COM EXIGENCIA DE PRE-REQUISITO EM PEDIATRIA

CARDIOLOGIA PEDIATRICA

NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS
INSTITUTO DE MEDICINA INTEGRAL PROF. FERNANDO FIGUEIRA - IMIP

MAYARA BATISTA GRANHA 610175 1° 83,681
UPE - UNIVERSIDADE DE PERNAMBCO

MARCELLY VILELA MAGDALANI 610056 20 81,640

RAFAELA LIMA MAIA 610167 3° 77,558

N° DE CANDIDATOS: 3

APROVADOS REMANEJAVEIS

RHAISSA VENANCIO DA SILVA OLIVEIRA 610199 40 69,394
GABRIELA DE AZEVEDO ALVES GUALBERTO 610241 5° 67,353

N° DE CANDIDATOS: 2

segunda-feira, 16 de margo de 2020 Pagina 14 de 20



PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA =
PARA O ANO DE 2020.2 @

RESULTADO DO CONCURSO IAUPE
ESPECIALIDADE COM EXIGENCIA DE PRE-REQUISITO EM PEDIATRIA

NEONATOLOGIA

NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS

HOSPITAL DA MULHER DO RECIFE
BARBARA SANTANA CAMPOS 610130 1° 73,476

N° DE CANDIDATOS: 1
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA =
PARA O ANO DE 2020.2 @

RESULTADO DO CONCURSO IA}L‘J ,P E

ESPECIALIDADE COM EXIGENCIA DE PRE-REQUISITO EM CLINICA MEDICA OU CIRURGIA GERAL OU
ANESTESIOLOGIA OU INFECTOLOGIA OU NEUROL OGIA

MEDICINA INTENSIVA

NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS

REAL HOSPITAL PORTUGUES DE BENEFICENCIA EM PERNAMBUCO
ANA JULIA DOS SANTOS QUEIROZ 610234 1° 62,000
RICARDO DE FIGUEIREDO ARAUJO 610259 20 50,000

N° DE CANDIDATOS: 2
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PARA O ANO DE 2020.2
RESULTADO DO CONCURSO IAUPE
OPCIONAL - CARDIOLOGIA ESPECIALIDADE COM EXIGENCIA COM PRE-REQUISITO EM CARDIOLOGIA

PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA e\

HEMODINAMICA E CARDIOLOGIA INTERVENCIONISTA

NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS

UPE - UNIVERSIDADE DE PERNAMBCO
AUGUSTO FERREIRA CORREIA 610159 1° 78,000

N° DE CANDIDATOS: 1
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA =
PARA O ANO DE 2020.2 @

RESULTADO DO CONCURSO IAUPE
PRE-REQUISITO EM CIRURGIA DO APARELHO DIGESTIVO

R3 TRANSPLANTE DE FIGADO

NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS

UPE - UNIVERSIDADE DE PERNAMBCO
RAIMUNDO HUGO MATIAS FURTADO 610115 1° 72,000
ANDERSON ANDRE PANTOJA DIAS 610251 20 38,000

N° DE CANDIDATOS: 2
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA =
PARA O ANO DE 2020.2 @

RESULTADO DO CONCURSO IAUPE
ESPECIALIDADE COM EXIGENCIA COM PRE-REQUISITO EM PEDIATRIA OU ONCOLOGIA CLINICA

ONCOLOGIA PEDIATRICA

NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS

REAL HOSPITAL PORTUGUES DE BENEFICENCIA EM PERNAMBUCO
VIRGINIA BRANDAO MORORO DA SILVA 610174 10 53,066

N° DE CANDIDATOS: 1
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA =
PARA O ANO DE 2020.2 @

RESULTADO DO CONCURSO IAUPE

ESPECIALIDADE COM EXIGENCIA COM PRE-REQUISITO EM PNEUMOLOGIA OU PSIQUIATRIA OU
OTORRINOLARINGOL OGIA OU NEUROL OGIA

MEDICINA DO SONO

NOME DO CANDIDATO Inscr. Ordem Arg. Classif.

APROVADOS OCUPAM VAGAS

HOSPITAL OTAVIO DE FREITAS
LEONARDO JESUS COELHO DE POSSIDIO 610149 1° 42,000
DIEGO LIMA ALVES DA SILVA 610087 20 42,000

N° DE CANDIDATOS: 2
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